do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania 
zamówienia i dokonaliśmy wizji lokalnej terenu, na którym realizowany będzie przedmiot umowy. 

7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni. 
8. Wadium w wysokości 3 500,00 zł (trzy tysiące pięćset 00/100 złotych) zostało wniesione w dniu ........ 

w formie: ................................................................................................ Zwrotu wadium wniesionego w 
pieniądzu prosimy dokonać na konto: ........................................................................................................